

2023 ПРАЙС-ЛИСТ "ДЖИ ВИ ЭР" ПО БРЕНДАМ. АКЦИЯ 25%

Стр.в каталоге	Товар	Артикул	Код	Цена/шт 2021 г.	СКИДКА	Цена/шт 2022 г.	Кол-во в уп.	Цена/уп	ЗАКАЗ
EIGER									
58	Набор "EIGER" фляга+стопки, нерж. сталь	14546	002458	2 018,70	25%	1 514,10	1	1 514,10	
63	Перчатки-варежки "EIGER" флисовые, черные	14519/#/	002663	865,60	25%	649,20	1	649,20	
63	Термоноски "EIGER" ALPINA, р-р 40/43, черные/серые	14525/#/	002690	1 310,80	25%	983,10	1	983,10	
63	Термоноски "EIGER" ALPINA, р-р 44/47, темно-зеленые/светло-	14524/#/	002691	1 310,80	25%	983,10	1	983,10	
63	Термоноски "EIGER" ALPINA, р-р 44/47, черные/серые	14526/#/	002692	1 310,80	25%	983,10	1	983,10	
63	Термоноски "EIGER" BASIC, р-р 40/43	14521/#/	002693	778,10	25%	583,60	1	583,60	
63	Термоноски "EIGER" BASIC, р-р 44/47	14522/#/	002694	778,10	25%	583,60	1	583,60	
63	Шапка-ушанка "EIGER" KOREAN флисовая, зеленая	14498/###/	000216	897,00	25%	672,80	1	672,80	
FILAMENT									
CARBOTEX 100 м									
CARBOTEX 100 м									
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.100 мм (100 м)	4800	000760	227,00	25%	170,30	5	851,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.120 мм (100 м)	4801	000762	227,00	25%	170,30	5	851,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.145 мм (100 м)	4802	000764	227,00	25%	170,30	5	851,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.160 мм (100 м)	4803	000766	243,20	25%	182,40	5	912,00	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.180 мм (100 м)	4804	000768	243,20	25%	182,40	5	912,00	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.205 мм (100 м)	4805	000770	243,20	25%	182,40	5	912,00	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.220 мм (100 м)	4806	000772	267,00	25%	200,30	5	1 001,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.255 мм (100 м)	4807	000774	267,00	25%	200,30	5	1 001,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.270 мм (100 м)	4808	000776	282,10	25%	211,60	5	1 058,00	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.300 мм (100 м)	4809	000778	282,10	25%	211,60	5	1 058,00	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.325 мм (100 м)	4810	000780	298,30	25%	223,80	5	1 119,00	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.355 мм (100 м)	4811	000782	298,30	25%	223,80	5	1 119,00	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.400 мм (100 м)	4812	000784	313,40	25%	235,10	5	1 175,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.450 мм (100 м)	4813	000786	344,80	25%	258,60	5	1 293,00	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.500 мм (100 м)	4814	000788	380,40	25%	285,30	5	1 426,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.600 мм (100 м)	4815	000790	443,10	25%	332,40	5	1 662,00	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.700 мм (100 м)	4816	000792	540,40	25%	405,30	5	2 026,50	
CARBOTEX COATED 100 м									
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.100 мм (100 м)	4850	000794	235,60	25%	176,70	5	883,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.120 мм (100 м)	4851	000796	235,60	25%	176,70	5	883,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.145 мм (100 м)	4852	000798	235,60	25%	176,70	5	883,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.160 мм (100 м)	4853	000800	250,80	25%	188,10	5	940,50	

Стр.в каталоге	Товар	Артикул	Код	Цена/шт 2021 г.	СКИДКА	Цена/шт 2022 г.	Кол-во в уп.	Цена/уп	ЗАКАЗ
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.180 мм (100 м)	4854	000802	250,80	25%	188,10	5	940,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.205 мм (100 м)	4855	000804	250,80	25%	188,10	5	940,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.220 мм (100 м)	4856	000806	274,50	25%	205,90	5	1 029,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.255 мм (100 м)	4857	000808	274,50	25%	205,90	5	1 029,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.270 мм (100 м)	4858	000810	289,70	25%	217,30	5	1 086,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.325 мм (100 м)	4860	000814	305,90	25%	229,50	5	1 147,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.355 мм (100 м)	4861	000816	305,90	25%	229,50	5	1 147,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.400 мм (100 м)	4862	000818	325,30	25%	244,00	5	1 220,00	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.450 мм (100 м)	4863	000820	356,70	25%	267,60	5	1 338,00	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.500 мм (100 м)	4864	000822	392,30	25%	294,30	5	1 471,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.600 мм (100 м)	4865	000824	458,20	25%	343,70	5	1 718,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.700 мм (100 м)	4866	000826	556,60	25%	417,50	5	2 087,50	
CARBOTEX DSC 100 м									
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.100 мм (100 м)	4755	000828	243,20	25%	182,40	5	912,00	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.120 мм (100 м)	4756	000830	243,20	25%	182,40	5	912,00	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.145 мм (100 м)	4757	000832	243,20	25%	182,40	5	912,00	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.160 мм (100 м)	4758	000834	258,30	25%	193,80	5	969,00	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.180 мм (100 м)	4759	000836	258,30	25%	193,80	5	969,00	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.205 мм (100 м)	4760	000838	258,30	25%	193,80	5	969,00	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.220 мм (100 м)	4761	000840	282,10	25%	211,60	5	1 058,00	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.255 мм (100 м)	4762	000842	282,10	25%	211,60	5	1 058,00	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.270 мм (100 м)	4763	000844	298,30	25%	223,80	5	1 119,00	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.300 мм (100 м)	4764	000846	298,30	25%	223,80	5	1 119,00	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.325 мм (100 м)	4765	000848	313,40	25%	235,10	5	1 175,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.355 мм (100 м)	4766	000850	313,40	25%	235,10	5	1 175,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.400 мм (100 м)	4767	000852	337,20	25%	252,90	5	1 264,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.450 мм (100 м)	4768	000854	368,50	25%	276,40	5	1 382,00	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.500 мм (100 м)	4769	000856	403,10	25%	302,40	5	1 512,00	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.600 мм (100 м)	4770	000858	474,40	25%	355,80	5	1 779,00	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.700 мм (100 м)	4771	000860	571,70	25%	428,80	5	2 144,00	
CARBOTEX SENSITIVE 100 м									
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.100 мм (100 м)	6370	000874	235,60	25%	176,70	5	883,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.120 мм (100 м)	6371	000876	235,60	25%	176,70	5	883,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.160 мм (100 м)	6373	000880	250,80	25%	188,10	5	940,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.180 мм (100 м)	6374	000882	250,80	25%	188,10	5	940,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.205 мм (100 м)	6375	000884	250,80	25%	188,10	5	940,50	

Стр.в каталоге	Товар	Артикул	Код	Цена/шт 2021 г.	СКИДКА	Цена/шт 2022 г.	Кол-во в уп.	Цена/уп	ЗАКАЗ
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.220 мм (100 м)	6376	000886	274,50	25%	205,90	5	1 029,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.255 мм (100 м)	6377	000888	274,50	25%	205,90	5	1 029,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.270 мм (100 м)	6378	000890	289,70	25%	217,30	5	1 086,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.300 мм (100 м)	6379	000892	289,70	25%	217,30	5	1 086,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.325 мм (100 м)	6380	000894	305,90	25%	229,50	5	1 147,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.355 мм (100 м)	6381	000896	305,90	25%	229,50	5	1 147,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.400 мм (100 м)	6382	000898	325,30	25%	244,00	5	1 220,00	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.450 мм (100 м)	6383	000900	356,70	25%	267,60	5	1 338,00	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.500 мм (100 м)	6384	000902	392,30	25%	294,30	5	1 471,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.600 мм (100 м)	6385	000904	458,20	25%	343,70	5	1 718,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.700 мм (100 м)	6386	000906	556,60	25%	417,50	5	2 087,50	
CARBOTEX 150 м									
CARBOTEX 150 м									
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.100 мм (100+50 м)	4150/##	000761	306,90	25%	230,20	5	1 151,00	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.145 мм (100+50 м)	4152/##	000765	306,90	25%	230,20	5	1 151,00	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.160 мм (100+50 м)	4153/##	000767	328,60	25%	246,50	5	1 232,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.180 мм (100+50 м)	4154/##	000769	328,60	25%	246,50	5	1 232,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.205 мм (100+50 м)	4155/##	000771	328,60	25%	246,50	5	1 232,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.220 мм (100+50 м)	4156/##	000773	359,90	25%	270,00	5	1 350,00	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.255 мм (100+50 м)	4157/##	000775	359,90	25%	270,00	5	1 350,00	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.270 мм (100+50 м)	4158/##	000777	381,50	25%	286,20	5	1 431,00	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.300 мм (100+50 м)	4159/##	000779	381,50	25%	286,20	5	1 431,00	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.325 мм (100+50 м)	4160/##	000781	402,00	25%	301,50	5	1 507,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.400 мм (100+50 м)	4162/##	000785	423,70	25%	317,80	5	1 589,00	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.500 мм (100+50 м)	4164/##	000789	515,50	25%	386,70	5	1 933,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.600 мм (100+50 м)	4165/##	000791	599,80	25%	449,90	5	2 249,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX 0.700 мм (100+50 м)	4166/##	000793	730,60	25%	548,00	5	2 740,00	
CARBOTEX COATED 150 м									
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.100 мм (100+50 м)	4350/##	000795	317,80	25%	238,40	5	1 192,00	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.145 мм (100+50 м)	4352/##	000799	317,80	25%	238,40	5	1 192,00	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.160 мм (100+50 м)	4353/##	000801	339,40	25%	254,60	5	1 273,00	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.180 мм (100+50 м)	4354/##	000803	339,40	25%	254,60	5	1 273,00	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.205 мм (100+50 м)	4355/##	000805	339,40	25%	254,60	5	1 273,00	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.220 мм (100+50 м)	4356/##	000807	370,70	25%	278,10	5	1 390,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.255 мм (100+50 м)	4357/##	000809	370,70	25%	278,10	5	1 390,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.270 мм (100+50 м)	4358/##	000811	391,20	25%	293,40	5	1 467,00	

Стр.в каталоге	Товар	Артикул	Код	Цена/шт 2021 г.	СКИДКА	Цена/шт 2022 г.	Кол-во в уп.	Цена/уп	ЗАКАЗ
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.300 мм (100+50 м)	4359/##	000813	391,20	25%	293,40	5	1 467,00	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.325 мм (100+50 м)	4360/##	000815	412,90	25%	309,70	5	1 548,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.355 мм (100+50 м)	4361/##	000817	412,90	25%	309,70	5	1 548,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.450 мм (100+50 м)	4363/##	000821	484,20	25%	363,20	5	1 816,00	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.600 мм (100+50 м)	4365/##	000825	621,40	25%	466,10	5	2 330,50	
29	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX COATED 0.700 мм (100+50 м)	4366/##	000827	751,10	25%	563,40	5	2 817,00	
CARBOTEX DSC 150 м									
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.100 мм (100+50 м)	4900/##	000829	328,60	25%	246,50	5	1 232,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.120 мм (100+50 м)	4901/##	000831	328,60	25%	246,50	5	1 232,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.145 мм (100+50 м)	4902/##	000833	328,60	25%	246,50	5	1 232,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.160 мм (100+50 м)	4903/##	000835	349,10	25%	261,90	5	1 309,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.180 мм (100+50 м)	4904/##	000837	349,10	25%	261,90	5	1 309,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.205 мм (100+50 м)	4905/##	000839	349,10	25%	261,90	5	1 309,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.220 мм (100+50 м)	4906/##	000841	381,50	25%	286,20	5	1 431,00	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.450 мм (100+50 м)	4913/##	000855	497,10	25%	372,90	5	1 864,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.500 мм (100+50 м)	4914/##	000857	546,90	25%	410,20	5	2 051,00	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.600 мм (100+50 м)	4915/##	000859	643,00	25%	482,30	5	2 411,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX DSC 0.700 мм (100+50 м)	4916/##	000861	772,70	25%	579,60	5	2 898,00	
CARBOTEX SENSITIVE 150 м									
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.100 мм (100+50 м)	6400/##	000875	317,80	25%	238,40	5	1 192,00	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.120 мм (100+50 м)	6401/##	000877	317,80	25%	238,40	5	1 192,00	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.145 мм (100+50 м)	6402/##	000879	317,80	25%	238,40	5	1 192,00	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.180 мм (100+50 м)	6404/##	000883	339,40	25%	254,60	5	1 273,00	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.205 мм (100+50 м)	6405/##	000885	339,40	25%	254,60	5	1 273,00	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.255 мм (100+50 м)	6407/##	000889	370,70	25%	278,10	5	1 390,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.325 мм (100+50 м)	6410/##	000895	412,90	25%	309,70	5	1 548,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.355 мм (100+50 м)	6411/##	000897	412,90	25%	309,70	5	1 548,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.400 мм (100+50 м)	6412/##	000899	440,90	25%	330,70	5	1 653,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.450 мм (100+50 м)	6413/##	000901	484,20	25%	363,20	5	1 816,00	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.500 мм (100+50 м)	6414/##	000903	529,60	25%	397,20	5	1 986,00	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.600 мм (100+50 м)	6415/##	000905	621,40	25%	466,10	5	2 330,50	
30	Леска "Filament-BFT" CARBOTEX SENSITIVE 0.700 мм (100+50 м)	6416/##	000907	751,10	25%	563,40	5	2 817,00	
FILAMENT SPECIMENT									
SPECIMENT BOILIE LINE									
31	Леска "Filament-BFT" SPECIMENT BOILIE LINE 0.25 мм (300+50 м)	5201/##	000921	406,40	25%	304,80	5	1 524,00	
31	Леска "Filament-BFT" SPECIMENT BOILIE LINE 0.28 мм (300+50 м)	5202/##	000922	406,40	25%	304,80	5	1 524,00	

Стр.в каталоге	Товар	Артикул	Код	Цена/шт 2021 г.	СКИДКА	Цена/шт 2022 г.	Кол-во в уп.	Цена/уп	ЗАКАЗ
31	Леска "Filament-BFT" SPECIMENT BOILIE LINE 0.30 мм (300+50 м)	5203/##	000923	406,40	25%	304,80	5	1 524,00	
31	Леска "Filament-BFT" SPECIMENT BOILIE LINE 0.32 мм (300+50 м)	5204/##	000924	406,40	25%	304,80	5	1 524,00	
31	Леска "Filament-BFT" SPECIMENT BOILIE LINE 0.35 мм (300+50 м)	5205/##	000925	406,40	25%	304,80	5	1 524,00	
31	Леска "Filament-BFT" SPECIMENT BOILIE LINE 0.40 мм (300+50 м)	5206/##	000926	406,40	25%	304,80	5	1 524,00	
SPECIMENT CARP									
31	Леска "Filament-BFT" SPECIMENT CARP 0.25 мм (300+50 м)	5101/##	000927	406,40	25%	304,80	5	1 524,00	
31	Леска "Filament-BFT" SPECIMENT CARP 0.30 мм (300+50 м)	5103/##	000929	406,40	25%	304,80	5	1 524,00	
31	Леска "Filament-BFT" SPECIMENT CARP 0.32 мм (300+50 м)	5104/##	000930	406,40	25%	304,80	5	1 524,00	
31	Леска "Filament-BFT" SPECIMENT CARP 0.35 мм (300+50 м)	5105/##	000931	406,40	25%	304,80	5	1 524,00	
SPECIMENT CATFISH									
31	Леска "Filament-BFT" SPECIMENT CATFISH 0.40 мм (300+50 м)	5501/##	000933	406,40	25%	304,80	5	1 524,00	
31	Леска "Filament-BFT" SPECIMENT CATFISH 0.45 мм (250+50 м)	5502/##	000934	406,40	25%	304,80	5	1 524,00	
31	Леска "Filament-BFT" SPECIMENT CATFISH 0.50 мм (200+50 м)	5503/##	000935	406,40	25%	304,80	5	1 524,00	
SPECIMENT FLUO									
31	Леска "Filament-BFT" SPECIMENT FLUO 0.25 мм (300+50 м)	5601/##	000937	406,40	25%	304,80	5	1 524,00	
31	Леска "Filament-BFT" SPECIMENT FLUO 0.30 мм (300+50 м)	5602/##	000938	406,40	25%	304,80	5	1 524,00	
SPECIMENT PIKE									
31	Леска "Filament-BFT" SPECIMENT PIKE 0.30 мм (300+50 м)	5302/##	000947	406,40	25%	304,80	5	1 524,00	
31	Леска "Filament-BFT" SPECIMENT PIKE 0.35 мм (300+50 м)	5304/##	000949	406,40	25%	304,80	5	1 524,00	
31	Леска "Filament-BFT" SPECIMENT PIKE 0.40 мм (300+50 м)	5305/##	000950	406,40	25%	304,80	5	1 524,00	
SPECIMENT PIKE-PERCH									
31	Леска "Filament-BFT" SPECIMENT PIKE-PERCH 0.20 мм (300+50 м)	5401/##	000941	406,40	25%	304,80	5	1 524,00	
31	Леска "Filament-BFT" SPECIMENT PIKE-PERCH 0.22 мм (300+50 м)	5402/##	000942	406,40	25%	304,80	5	1 524,00	
31	Леска "Filament-BFT" SPECIMENT PIKE-PERCH 0.30 мм (300+50 м)	5405/##	000945	406,40	25%	304,80	5	1 524,00	
LINEAEFFE									
АКСЕССУАРЫ LINEAEFFE									
АКСЕССУАРЫ LINEAEFFE.									
56	Антизакручиватель "Lineaeffe" бусинка с вертлюжком и застежкой	4990296	001227	292,90	25%	219,70	10	2 197,00	
56	Антизакручиватель "Lineaeffe" вертлюжок с белой втулкой, больш.	4990306	000351	225,90	25%	169,50	10	1 695,00	
56	Антизакручиватель "Lineaeffe" вертлюжок с флуоресцентной	4990297	006285	206,50	25%	154,90	10	1 549,00	
56	Антизакручиватель "Lineaeffe" вертлюжок со втулкой (5 шт)	4990286	006286	206,50	25%	154,90	10	1 549,00	
61	Антизакручиватель "Lineaeffe" гибкий 10 см, 3 шт	4990280	006331	162,20	25%	121,70	10	1 217,00	
61	Антизакручиватель "Lineaeffe" гибкий 45 см, 3 шт	4990281	006323	176,20	25%	132,20	10	1 322,00	
56	Антизакручиватель металлический "Lineaeffe" 20 см (5 шт)	4990950	006316	147,00	25%	110,30	10	1 103,00	
56	Бубенчик "Lineaeffe" под "светлячок" (20 шт.)	4980040/##	001242	391,20	25%	293,40	1	293,40	
54	Весы "Lineaeffe" круглые большие профессиональные (до 150 кг)	7599963/##	005315	2 201,30	25%	1 651,00	1	1 651,00	

Стр.в каталоге	Товар	Артикул	Код	Цена/шт 2021 г.	СКИДКА	Цена/шт 2022 г.	Кол-во в уп.	Цена/уп	ЗАКАЗ
54	Весы "Lineaeffe" круглые большие профессиональные (до 50 кг)	7599950/##/	001248	1 720,40	25%	1 290,30	1	1 290,30	
54	Весы "Lineaeffe" электронные (до 25 кг)	7599925/##/	001250	6 028,90	25%	4 521,70	1	4 521,70	
	Коробка "Lineaeffe" магнитная, двухсторонняя, 48 секций, большая	6630099/##/	006258	788,90	25%	591,70	1	591,70	
	Коробка "Lineaeffe" магнитная, двухсторонняя, 48 секций, малая	6630098/##/	006257	630,10	25%	472,60	1	472,60	
37	Материал для изготовления мушек, стриммеров	5619060	006275	216,20	25%	162,20	10	1 622,00	
37	Материал для изготовления мушек, стриммеров	5619080	006279	216,20	25%	162,20	10	1 622,00	
37	Материал для изготовления мушек, стриммеров	5619090	006277	216,20	25%	162,20	10	1 622,00	
37	Материал для изготовления мушек, стриммеров	5619030	006282	216,20	25%	162,20	10	1 622,00	
37	Материал для изготовления мушек, стриммеров	5619010	006280	269,10	25%	201,90	10	2 019,00	
37	Материал для изготовления мушек, стриммеров	5619040	006283	216,20	25%	162,20	10	1 622,00	
37	Материал для изготовления мушек, стриммеров	5619020	006281	216,20	25%	162,20	10	1 622,00	
56	Набор грузил "Lineaeffe" "МЕЛКАЯ ДРОБИНКА" (6 секций) 120 г	8150300	001273	390,20	25%	292,70	10	2 927,00	
54	Набор силиконовых кембриков "Lineaeffe" ассорти	6630008	006332	265,90	25%	199,50	10	1 995,00	
54	Набор силиконовых кембриков "Lineaeffe" ассорти	6630006	000344	206,50	25%	154,90	10	1 549,00	
58	Нож филейный "Lineaeffe" пластик. ножны	8500516	000362	515,50	25%	386,70	1	386,70	
56	Ножницы "Lineaeffe" с колпачком	8420010	001300	116,80	25%	87,60	5	438,00	
37	Петушинные перья "Lineaeffe" крашенные белые	5050000	006248	130,80	25%	98,10	10	981,00	
57	Подсак "Lineaeffe" (крупная ячейка) 1м	6101660/###/	001740	567,40	25%	425,60	1	425,60	
61	Экстрактор "Lineaeffe" Fluo, 20 см	4997620	001412	49,80	25%	37,40	10	374,00	
Поводковый материал, обжимные трубочки, поводки Lineaeffe									
55	Набор стальных поводков "Lineaeffe" MAGMA 20, 30, 50 см, 72 шт., цвет	7980350/##/	000359	1 950,60	25%	1 463,00	1	1 463,00	
55	Набор стальных поводков "Lineaeffe" MAGMA 30, 35, 45 см, 72 шт., цвет	7980230/##/	000357	1 950,60	25%	1 463,00	1	1 463,00	
55	Набор стальных поводков "Lineaeffe" MAGMA 45 см (5 кг, 8 кг, 12 кг), 72	7980240/##/	000358	1 950,60	25%	1 463,00	1	1 463,00	
55	Обжимные трубочки "Lineaeffe" d 1,2 мм (20 шт.)	8024120	001302	90,80	25%	68,10	10	681,00	
56	Поводковый материал "Lineaeffe" стальной в оболочке, 40 кг, 10 м +	7990140	001314	240,00	25%	180,00	1	180,00	
56	Поводковый материал "Lineaeffe" стальной в оболочке, 5 кг, 10 м +	7990105	001315	223,70	25%	167,80	1	167,80	
56	Поводковый материал "Lineaeffe" стальной в оболочке, 50 кг, 10 м +	7990150	001316	240,00	25%	180,00	1	180,00	
56	Поводковый материал "Lineaeffe" стальной в оболочке, 80 кг, 10 м +	7990180	001318	295,10	25%	221,40	1	221,40	
Светлячки Lineaeffe									
55	Светлячок "Lineaeffe" d 3 x 39 мм (1шт.)	4922035	001368	43,30	25%	32,50	50	1 625,00	
55	Светлячок "Lineaeffe" d 4,5 x 39 мм (1 шт.)	4922045	001369	19,50	25%	14,70	50	735,00	
55	Светлячок "Lineaeffe" аквамарин d 4,5 x 39 мм (1 шт.)	4922047/A	001376	19,50	25%	14,70	50	735,00	
55	Светлячок "Lineaeffe" белый d 4,5 x 39 мм (1 шт.)	4922047/W	001377	19,50	25%	14,70	50	735,00	
55	Светлячок "Lineaeffe" голубой d 4,5 x 39 мм (1 шт.)	4922047/B	001378	19,50	25%	14,70	50	735,00	
55	Светлячок "Lineaeffe" микро d 2,2 x 22 мм (2 шт.)	4922040/###/	001380	64,90	25%	48,70	50	2 435,00	
55	Светлячок "Lineaeffe" оранжевый d 4,5 x 39 мм (1 шт.)	4922047/O	001381	19,50	25%	14,70	50	735,00	

Стр.в каталоге	Товар	Артикул	Код	Цена/шт 2021 г.	СКИДКА	Цена/шт 2022 г.	Кол-во в уп.	Цена/уп	ЗАКАЗ
55	Светлячок "Lineaeffe" сиреневый d 4,5 x 39 мм (1 шт.)	4922047/P	001382	19,50	25%	14,70	50	735,00	
КАРПОВАЯ ПРОГРАММА LINEAEFFE									
Инструменты, материалы, оснастки карповые Lineaeffe									
61	Игла-протыжка "Lineaeffe" для бойлов выдвижная	4990208	001258	107,00	25%	80,30	10	803,00	
61	Оснастка карповая "Lineaeffe" 15,5 см, крючок №2	7602122/##	006303	211,90	25%	159,00	10	1 590,00	
61	Оснастка карповая "Lineaeffe" 15,5 см, крючок №4	7602124/##	006304	211,90	25%	159,00	10	1 590,00	
61	Оснастка карповая "Lineaeffe" 16 см, крючок №2	7602142/##	006307	211,90	25%	159,00	10	1 590,00	
61	Оснастка карповая "Lineaeffe" 16 см, крючок №4	7602144/##	006308	211,90	25%	159,00	10	1 590,00	
56	ПВА нить "Lineaeffe" водорастворимая, 50 м	4990030	001288	147,00	25%	110,30	10	1 103,00	
56	Рогатка "Lineaeffe" GARA	8350045	001365	1 018,00	25%	763,50	1	763,50	
61	Силиконовые трубки "Lineaeffe" 30 см (1,5 мм), 4 шт.	6630002/##	006300	295,10	25%	221,40	10	2 214,00	
61	Силиконовые трубки "Lineaeffe" 30 см (2 мм), 4 шт.	6630003/##	006301	295,10	25%	221,40	10	2 214,00	
61	Термоусадочные трубки "Lineaeffe" разные цвета, 10 см, 5 шт.	6630010	006302	295,10	25%	221,40	10	2 214,00	
61	Трубка для прикормки "Lineaeffe" 60 см	6320001/##	006322	1 458,90	25%	1 094,20	1	1 094,20	
61	Шоклидер "Lineaeffe" 92 см, зеленый	7970015	006318	295,10	25%	221,40	10	2 214,00	
61	Шоклидер "Lineaeffe" Безопасная муфта", 92 см, коричневый	7970010	006317	295,10	25%	221,40	10	2 214,00	
61	Шоклидер "Lineaeffe" Безопасность", 88 см, зеленый	7970020	006319	295,10	25%	221,40	10	2 214,00	
61	Шоклидер "Lineaeffe" Вертолет" 90 см, коричневый	7970025	006320	295,10	25%	221,40	10	2 214,00	
61	Щипцы для бойлов "Lineaeffe"	4990224	006290	473,40	25%	355,10	1	355,10	
Сигнализаторы Lineaeffe									
58	Сигнализатор поклевки электронный "Lineaeffe" DIGITAL CARP II	6300061	006251	2 582,80	25%	1 937,10	1	1 937,10	
58	Сигнализатор поклевки электронный "Lineaeffe" MINI MOUSE CARP	6300073	001388	1 769,00	25%	1 326,80	1	1 326,80	
Стойки Lineaeffe									
57	Стойка "Lineaeffe" ROD POD DE LUXE на 3 удилица в чехле	6313044/###	006252	14 132,50	25%	10 599,40	1	10 599,40	
57	Стойка "Lineaeffe" для удилица телескопическая задняя ,U-образная,	6302200/##	001391	389,10	25%	291,90	1	291,90	
57	Стойка "Lineaeffe" для удилица телескопическая передняя ,V-	6302100/##	001392	389,10	25%	291,90	1	291,90	
57	Стойка карповая "Lineaeffe" CARP TRIPOD алюминиевая на 3 удилица	6313022/###	006253	17 810,90	25%	13 358,20	1	13 358,20	
ПОПЛАВКИ LINEAEFFE									
Наборы поплавков Lineaeffe									
45	Поплавок "Lineaeffe" набор №1 (10шт.)	4100001/##	007147	1 021,20	25%	765,90	1	765,90	
45	Поплавок "Lineaeffe" набор №2 (10шт.)	410000/##	007148	1 021,20	25%	765,90	1	765,90	
46	Поплавок "Lineaeffe" набор №3 (10шт.)	4100003/##	007149	1 021,20	25%	765,90	1	765,90	
46	Поплавок "Lineaeffe" набор №4 (10шт.)	4100004/##	007150	1 021,20	25%	765,90	1	765,90	
47	Поплавок "Lineaeffe" набор №5 (10шт.)	4100005/##	007151	1 021,20	25%	765,90	1	765,90	
47	Поплавок "Lineaeffe" набор №6 (10шт.)	4100006/##	007152	1 021,20	25%	765,90	1	765,90	
48	Поплавок "Lineaeffe" набор №7 (10шт.)	4100007/##	007153	1 457,80	25%	1 093,40	1	1 093,40	

Стр.в каталоге	Товар	Артикул	Код	Цена/шт 2021 г.	СКИДКА	Цена/шт 2022 г.	Кол-во в уп.	Цена/уп	ЗАКАЗ
48	Поплавок "Lineaeffe" набор №8 (10шт.)	4100008/##/	007154	1 457,80	25%	1 093,40	1	1 093,40	
49	Поплавок "Lineaeffe" набор №9 (10шт.)	4100009/##/	007155	1 457,80	25%	1 093,40	1	1 093,40	
49	Поплавок "Lineaeffe" набор №10 (10шт.)	4100010/##/	007156	1 457,80	25%	1 093,40	1	1 093,40	
Поплавки BOMBARDA Lineaeffe									
50	Поплавок "Lineaeffe" BOMBARDA медленно тонущий, "веретено", 12 г	4010120	001322	192,40	25%	144,30	20	2 886,00	
50	Поплавок "Lineaeffe" BOMBARDA медленно тонущий, "веретено", 15 г	4010150	001323	192,40	25%	144,30	20	2 886,00	
50	Поплавок "Lineaeffe" BOMBARDA медленно тонущий, "веретено", 20 г	4010200	001324	197,80	25%	148,40	20	2 968,00	
50	Поплавок "Lineaeffe" BOMBARDA медленно тонущий, "веретено", 25 г	4010250	001325	204,30	25%	153,30	20	3 066,00	
50	Поплавок "Lineaeffe" BOMBARDA медленно тонущий, "веретено", 6 г	4010060	001327	185,90	25%	139,50	20	2 790,00	
50	Поплавок "Lineaeffe" BOMBARDA медленно тонущий, "веретено", 8 г	4010080	001328	185,90	25%	139,50	20	2 790,00	
50	Поплавок "Lineaeffe" BOMBARDA медленно тонущий, "оливка", 10 г	4015100	001329	192,40	25%	144,30	20	2 886,00	
50	Поплавок "Lineaeffe" BOMBARDA медленно тонущий, "оливка", 12 г	4015120	001330	192,40	25%	144,30	20	2 886,00	
50	Поплавок "Lineaeffe" BOMBARDA медленно тонущий, "оливка", 15 г	4015150	001331	192,40	25%	144,30	20	2 886,00	
50	Поплавок "Lineaeffe" BOMBARDA медленно тонущий, "оливка", 20 г	4015200	001332	221,60	25%	166,20	20	3 324,00	
50	Поплавок "Lineaeffe" BOMBARDA медленно тонущий, "оливка", 25 г	4015250	001333	221,60	25%	166,20	10	1 662,00	
50	Поплавок "Lineaeffe" BOMBARDA медленно тонущий, "оливка", 5 г	4015050	001335	185,90	25%	139,50	20	2 790,00	
50	Поплавок "Lineaeffe" BOMBARDA медленно тонущий, "оливка", 6 г	4015060	001336	185,90	25%	139,50	20	2 790,00	
50	Поплавок "Lineaeffe" BOMBARDA медленно тонущий, "оливка", 8 г	4015080	001337	185,90	25%	139,50	20	2 790,00	
СПИНИНГИ LINEAEFFE									
10 KILOS									
17	Спиннинг штек. "Lineaeffe" 10 KILOS 1,95 м (5- 20 г)	2837719/##/	006068	5 407,50	25%	4 055,70	1	4 055,70	
17	Спиннинг штек. "Lineaeffe" 10 KILOS 2,7 м (5- 20 г)	2837727/##/	006071	7 984,80	25%	5 988,60	1	5 988,60	
DONAU PRO CAST									
18	Спиннинг штек. "Lineaeffe" DONAU PRO CAST 2,1 м (50-100 г)	2286121/##/	001799	1 638,30	25%	1 228,80	1	1 228,80	
18	Спиннинг штек. "Lineaeffe" DONAU PRO CAST 2,7 м (50-100 г)	2286127/##/	001801	1 959,20	25%	1 469,40	1	1 469,40	
18	Спиннинг штек. "Lineaeffe" DONAU PRO CAST 3,0 м (50-100 г)	2286130/##/	001802	2 151,60	25%	1 613,70	1	1 613,70	
DRAGO/LORD									
21	Спиннинг тел. "Lineaeffe" DRAGO/LORD 2,7 м (20-50 г)	2024270	006060	881,80	25%	661,40	1	661,40	
21	Спиннинг тел. "Lineaeffe" DRAGO/LORD 3,0 м (20-50 г)	2024300	006061	1 125,00	25%	843,80	1	843,80	
HARD SPIN									
21	Спиннинг штек. "Lineaeffe" HARD SPIN 2,4 м (100-250 г)	2839024	000282	1 925,70	25%	1 444,30	1	1 444,30	
21	Спиннинг штек. "Lineaeffe" HARD SPIN 2,4 м (200-500 г)	2839124	000285	2 104,00	25%	1 578,00	1	1 578,00	
21	Спиннинг штек. "Lineaeffe" HARD SPIN 2,7 м (100-250 г)	2839027	000283	2 175,30	25%	1 631,50	1	1 631,50	
21	Спиннинг штек. "Lineaeffe" HARD SPIN 2,7 м (200-500 г)	2839127	000286	2 353,70	25%	1 765,30	1	1 765,30	
HURRICANE									
21	Спиннинг тел. "Lineaeffe" HURRICANE 2,4 м (150-300 г)	2861240/##/	000276	1 926,80	25%	1 445,10	1	1 445,10	

Стр.в каталоге	Товар	Артикул	Код	Цена/шт 2021 г.	СКИДКА	Цена/шт 2022 г.	Кол-во в уп.	Цена/уп	ЗАКАЗ
21	Спиннинг тел. "Lineaeffe" HURRICANE 2,7 м (150-300 г)	2861270/##/	000277	2 008,90	25%	1 506,70	1	1 506,70	
METAL									
19	Спиннинг штек. "Lineaeffe" METAL 2,7 м (40- 80 г)	2240927/##/	006066	1 719,30	25%	1 289,50	1	1 289,50	
19	Спиннинг штек. "Lineaeffe" METAL 3,0 м (30- 60 г)	2240830/##/	006065	1 751,70	25%	1 313,80	1	1 313,80	
19	Спиннинг штек. "Lineaeffe" METAL 3,0 м (40- 80 г)	2240930/##/	006067	1 880,30	25%	1 410,30	1	1 410,30	
PRISMA									
19	Спиннинг штек. "Lineaeffe" PRISMA 2,1 м (10-30 г)	2827521/##/	006033	1 381,10	25%	1 035,90	1	1 035,90	
19	Спиннинг штек. "Lineaeffe" PRISMA 2,1 м (30-60 г)	2827621/##/	006037	1 413,50	25%	1 060,20	1	1 060,20	
19	Спиннинг штек. "Lineaeffe" PRISMA 2,1 м (50-100 г)	2827721/##/	006041	1 494,60	25%	1 121,00	1	1 121,00	
19	Спиннинг штек. "Lineaeffe" PRISMA 2,4 м (10-30 г)	2827524/##/	006034	1 573,40	25%	1 180,10	1	1 180,10	
19	Спиннинг штек. "Lineaeffe" PRISMA 2,4 м (30-60 г)	2827624/##/	006038	1 623,20	25%	1 217,40	1	1 217,40	
19	Спиннинг штек. "Lineaeffe" PRISMA 2,4 м (50-100 г)	2827724/##/	006042	1 784,20	25%	1 338,20	1	1 338,20	
19	Спиннинг штек. "Lineaeffe" PRISMA 2,7 м (10-30 г)	2827527/##/	006035	1 784,20	25%	1 338,20	1	1 338,20	
19	Спиннинг штек. "Lineaeffe" PRISMA 2,7 м (30-60 г)	2827627/##/	006039	1 863,00	25%	1 397,30	1	1 397,30	
19	Спиннинг штек. "Lineaeffe" PRISMA 2,7 м (50-100 г)	2827727/##/	006043	2 105,10	25%	1 578,90	1	1 578,90	
19	Спиннинг штек. "Lineaeffe" PRISMA 3,0 м (10-30 г)	2827530/##/	006036	2 023,00	25%	1 517,30	1	1 517,30	
19	Спиннинг штек. "Lineaeffe" PRISMA 3,0 м (30-60 г)	2827630/##/	006040	2 105,10	25%	1 578,90	1	1 578,90	
19	Спиннинг штек. "Lineaeffe" PRISMA 3,0 м (50-100 г)	2827730/##/	006044	2 345,00	25%	1 758,80	1	1 758,80	
PYTHON									
19	Спиннинг штек. "Lineaeffe" PYTHON 3,0 м (10-30 г)	2834430/###/	001824	3 856,80	25%	2 892,60	1	2 892,60	
RAPID SPIN									
18	Спиннинг штек. "Lineaeffe" RAPID SPIN 2,1 м (10-30 г)	2837521/##/	000298	5 285,40	25%	3 964,10	1	3 964,10	
18	Спиннинг штек. "Lineaeffe" RAPID SPIN 2,1 м (5-20 г)	2837421/##/	000295	4 657,60	25%	3 493,20	1	3 493,20	
18	Спиннинг штек. "Lineaeffe" RAPID SPIN 2,4 м (10-30 г)	2837524/##/	000299	5 974,80	25%	4 481,10	1	4 481,10	
18	Спиннинг штек. "Lineaeffe" RAPID SPIN 2,7 м (10-30 г)	2837527/##/	000300	6 585,40	25%	4 939,10	1	4 939,10	
18	Спиннинг штек. "Lineaeffe" RAPID SPIN 2,7 м (5-20 г)	2837427/##/	000297	5 832,20	25%	4 374,20	1	4 374,20	
RE-ACTION									
17	Спиннинг штек. "Lineaeffe" RE-ACTION 2,4 м (5-18 г)	2827424	000289	2 353,70	25%	1 765,30	1	1 765,30	
17	Спиннинг штек. "Lineaeffe" RE-ACTION 2,7 м (8-25 г)	2827427/##/	000290	2 362,30	25%	1 771,80	1	1 771,80	
UNICA									
17	Спиннинг штек. "Lineaeffe" UNICA 1,95 м (5- 25 г)	2836319/##/	006048	6 345,50	25%	4 759,20	1	4 759,20	
17	Спиннинг штек. "Lineaeffe" UNICA 2,1 м (10- 35 г)	2836421/##/	006052	7 163,50	25%	5 372,70	1	5 372,70	
17	Спиннинг штек. "Lineaeffe" UNICA 2,1 м (5- 25 г)	2836321/##/	006049	6 746,40	25%	5 059,80	1	5 059,80	
УДИЛИЩА LINEAEFFE									
ANNIVERSARIO									
6	Удилище неоснащ. "Lineaeffe" ANNIVERSARIO 5,0 м (5-20 г)	2504050	000261	5 511,20	25%	4 133,40	1	4 133,40	

Стр.в каталоге	Товар	Артикул	Код	Цена/шт 2021 г.	СКИДКА	Цена/шт 2022 г.	Кол-во в уп.	Цена/уп	ЗАКАЗ
6	Удилище неоснащ. "Lineaeffe" ANNIVERSARIO 7,0 м (5-20 г)	2504070	000263	9 129,20	25%	6 846,90	1	6 846,90	
6	Удилище неоснащ. "Lineaeffe" ANNIVERSARIO 8,0 м (5-20 г)	2504080	000264	12 918,90	25%	9 689,20	1	9 689,20	
CARBON BOLOGNESE									
9	Удилище оснащ. "Lineaeffe" CARBON BOLOGNESE 4,0 м (до 20 г)	2512140/##	000254	4 015,70	25%	3 011,80	1	3 011,80	
9	Удилище оснащ. "Lineaeffe" CARBON BOLOGNESE 6,0 м (до 20 г)	2512160/##	000256	6 971,20	25%	5 228,40	1	5 228,40	
CARBON COMPETITION									
9	Удилище неоснащ. "Lineaeffe" CARBON COMPETITION POLE 5,0 м	2519050/##	000257	6 424,40	25%	4 818,30	1	4 818,30	
9	Удилище неоснащ. "Lineaeffe" CARBON COMPETITION POLE 6,0 м	2519060/##	000258	9 155,10	25%	6 866,40	1	6 866,40	
9	Удилище неоснащ. "Lineaeffe" CARBON COMPETITION POLE 7,0 м	2519070/##	000259	12 207,90	25%	9 156,00	1	9 156,00	
9	Удилище неоснащ. "Lineaeffe" CARBON COMPETITION POLE 8,0 м	2519080/##	000260	14 777,60	25%	11 083,20	1	11 083,20	
DELTA									
9	Удилище неоснащ. "Lineaeffe" DELTA Fissa 4,0 м (5-20 г)	2060400/##	001854	683,00	25%	512,30	1	512,30	
9	Удилище неоснащ. "Lineaeffe" DELTA Fissa 5,0 м (5-20 г)	2060500/##	001855	962,90	25%	722,20	1	722,20	
9	Удилище неоснащ. "Lineaeffe" DELTA Fissa 6,0 м (5-20 г)	2060600/##	001856	1 307,60	25%	980,70	1	980,70	
ESCAPE									
10	Удилище карп. телескоп. "Lineaeffe" ESCAPE Legati 3,6 м (2,75 lb)	2704361/##	001844	6 068,80	25%	4 551,60	1	4 551,60	
FORZA									
7	Удилище неоснащ. "Lineaeffe" FORZA Fissa 5,0 м (10-50 г)	2502050/##	000265	8 095,00	25%	6 071,30	1	6 071,30	
7	Удилище неоснащ. "Lineaeffe" FORZA Fissa 7,0 м (10-50 г)	2502070/##	000267	13 846,10	25%	10 384,60	1	10 384,60	
FREE SPIRIT									
11	Удилище неоснащ. "Lineaeffe" FREE SPIRIT Fissa 6,0 м (10-30 г)	2411600/##	001860	2 008,90	25%	1 506,70	1	1 506,70	
11	Удилище оснащ. "Lineaeffe" FREE SPIRIT Ghiera 4,0 м (10-30 г)	2412400/##	001899	1 590,70	25%	1 193,10	1	1 193,10	
11	Удилище оснащ. "Lineaeffe" FREE SPIRIT Legati 4,0 м (10-30 г)	2413400/##	001901	1 830,60	25%	1 373,00	1	1 373,00	
11	Удилище оснащ. "Lineaeffe" FREE SPIRIT Legati 5,0 м (10-30 г)	2413500/##	001902	2 233,70	25%	1 675,30	1	1 675,30	
PEGASUS									
6	Удилище неоснащ. "Lineaeffe" PEGASUS Fissa 5,0 м (5-30 г)	2495500/##	001862	5 396,70	25%	4 047,60	1	4 047,60	
6	Удилище неоснащ. "Lineaeffe" PEGASUS Fissa 6,0 м (5-30 г)	2495600/##	001863	6 667,50	25%	5 000,70	1	5 000,70	
6	Удилище неоснащ. "Lineaeffe" PEGASUS Fissa 7,0 м (5-30 г)	2495700/##	001864	8 031,30	25%	6 023,50	1	6 023,50	
6	Удилище неоснащ. "Lineaeffe" PEGASUS Fissa 8,0 м (5-30 г)	2495800/##	001865	8 834,20	25%	6 625,70	1	6 625,70	
6	Удилище оснащ. "Lineaeffe" PEGASUS Legati 6,0 м (5-30 г)	2496600	001908	8 471,10	25%	6 353,40	1	6 353,40	
PERFETTA									
11	Удилище неоснащ. "Lineaeffe" PERFETTA Fissa 9,0 м (5-20 г)	2486900/###	001870	16 268,90	25%	12 201,70	1	12 201,70	
PRONTO CARP									
11	Удилище карп. "Lineaeffe" Pronto Carp 3,9 м (3,0lb)	2707390	007190	2 928,60	25%	2 196,50	1	2 196,50	
SPRING									
10	Удилище карп. телескоп. "Lineaeffe" SPRING 3,6 м (3 lb)	2704436/##	001845	7 219,70	25%	5 414,80	1	5 414,80	

Стр.в каталоге	Товар	Артикул	Код	Цена/шт 2021 г.	СКИДКА	Цена/шт 2022 г.	Кол-во в уп.	Цена/уп	ЗАКАЗ
10	Удилище карп. телескоп. "Lineaeffe" SPRING 3,9 м (3 lb)	2704439/#!/	001846	7 998,80	25%	5 999,10	1	5 999,10	
ULISSE									
10	Удилище матч. телескоп. "Lineaeffe" ULISSE 4,5 м (40-80 г)	2868440/#!/	006056	7 117,10	25%	5 337,90	1	5 337,90	
UNICA EDITION									
7	Удилище неоснащ. "Lineaeffe" UNICA EDITION Fissa 5,0 м (5-20 г) 2550150	2505050/###/	000235	5 630,10	25%	4 222,60	1	4 222,60	
7	Удилище неоснащ. "Lineaeffe" UNICA EDITION Fissa 6,0 м (5-20 г)	2505060/###/	000236	8 311,10	25%	6 233,40	1	6 233,40	
7	Удилище неоснащ. "Lineaeffe" UNICA EDITION Fissa 7,0 м (5-20 г)	2505070/###/	000237	11 395,20	25%	8 546,40	1	8 546,40	
7	Удилище неоснащ. "Lineaeffe" UNICA EDITION Fissa 8,0 м (5-20 г)	2505080/###/	000238	14 478,30	25%	10 858,80	1	10 858,80	
7	Удилище оснащ. "Lineaeffe" UNICA EDITION Legati 4,0 м (5-20 г)	2505140/###/	000239	4 289,00	25%	3 216,80	1	3 216,80	
7	Удилище оснащ. "Lineaeffe" UNICA EDITION Legati 6,0 м (5-20 г)	2505160/###/	000241	8 579,10	25%	6 434,40	1	6 434,40	
WARRIOR									
10	Удилище матч. телескоп. "Lineaeffe" WARRIOR 4,2 м (15-25 г)	2809420/#!/	000271	5 093,00	25%	3 819,80	1	3 819,80	
10	Удилище матч. телескоп. "Lineaeffe" WARRIOR 4,2 м (20-30 г)	2809421/#!/	000272	5 254,10	25%	3 940,60	1	3 940,60	
ZENIT									
8	Удилище неоснащ. "Lineaeffe" ZENIT FISSA 6,0 м (до 30 г)	2488160	006076	10 075,80	25%	7 556,90	1	7 556,90	
8	Удилище неоснащ. "Lineaeffe" ZENIT FISSA 7,0 м (до 30 г)	2488170	006077	13 534,90	25%	10 151,20	1	10 151,20	
8	Удилище оснащ. "Lineaeffe" ZENIT ANELLI LEGATI 6,0 м (до 30 г)	2488260/#!/	006079	9 590,60	25%	7 193,00	1	7 193,00	
8	Удилище оснащ. "Lineaeffe" ZENIT ANELLI LEGATI 7,0 м (до 30 г)	2488270/#!/	006080	12 899,50	25%	9 674,70	1	9 674,70	
OKUMA									
Катушки OKUMA									
Катушки байтраннер OKUMA									
LONGBOW II									
27	Катушка "Okuma" LONGBOW II" LBII-630, 5+1 подш., алюм. шп., зап.	LBII-30	006828	4 014,60	25%	3 011,00	1	3 011,00	
27	Катушка "Okuma" LONGBOW II" LBII-660, 5+1 подш., алюм. шп., зап.	LBII-60	006831	4 333,40	25%	3 250,10	1	3 250,10	
SILVARA PRO байтфидер									
27	Катушка "Okuma" SILVARA" SVPB-30 1 подш., байтфидер., зап. графит. шп.	SVPB-30	000147	2 017,60	25%	1 513,20	1	1 513,20	
27	Катушка "Okuma" SILVARA" SVPB-40 1 подш., байтфидер., зап. графит. шп.	SVPB-40	000148	2 026,20	25%	1 519,70	1	1 519,70	
27	Катушка "Okuma" SILVARA" SVPB-45 1 подш., байтфидер., зап. графит. шп.	SVPB-45	002207	2 136,40	25%	1 602,30	1	1 602,30	
27	Катушка "Okuma" SILVARA" SVPB-55 1 подш., байтфидер., зап. графит. шп.	SVPB-55	002208	2 197,00	25%	1 647,80	1	1 647,80	
Катушки безынерционные OKUMA									
CIMERON PRO									
26	Катушка "Okuma" CIMERON PRO" CIP-20 4+1 подш., алюм. корп. и шп., зап.	CIP-20	002148	5 675,50	25%	4 256,70	1	4 256,70	
COMPRESSA CP									
25	Катушка "Okuma" COMPRESSA" CP-20, 3 подш., алюм. шп., зап. графит.	CP-20	006786	1 496,70	25%	1 122,60	1	1 122,60	
COMPRESSA CPR									
25	Катушка "Okuma" COMPRESSA" CPR-20, 3 подш., алюм. шп., зап. графит.	CPR-20	006789	1 496,70	25%	1 122,60	1	1 122,60	

Стр.в каталоге	Товар	Артикул	Код	Цена/шт 2021 г.	СКИДКА	Цена/шт 2022 г.	Кол-во в уп.	Цена/уп	ЗАКАЗ
25	Катушка "Okuma" COMPRESSA" CPR-30, 3 подш., алюм. шп., зап. графит.	CPR-30	006790	1 632,90	25%	1 224,70	1	1 224,70	
25	Катушка "Okuma" COMPRESSA" CPR-40, 3 подш., алюм. шп., зап. графит.	CPR-40	006791	1 769,00	25%	1 326,80	1	1 326,80	
HEXANA HXR									
23	Катушка "Okuma" HEXANA" HXR-20, 5+1 подш., алюм. шп., зап. графит.	HXR-20	006807	3 163,00	25%	2 372,30	1	2 372,30	
SECUTOR STF									
24	Катушка "Okuma" SECUTOR" STF-15 2+1 подш., зап. графит. шп.	STF-15	002194	2 805,40	25%	2 104,10	1	2 104,10	
24	Катушка "Okuma" SECUTOR" STF-20 2+1 подш., зап. графит. шп.	STF-20	002196	2 865,90	25%	2 149,50	1	2 149,50	
SECUTOR STR									
24	Катушка "Okuma" SECUTOR" STR-15 2+1 подш., зап. графит. шп.	STR-15	002193	2 812,90	25%	2 109,70	1	2 109,70	
24	Катушка "Okuma" SECUTOR" STR-20 2+1 подш., зап. графит. шп.	STR-20	002195	2 730,80	25%	2 048,10	1	2 048,10	
24	Катушка "Okuma" SECUTOR" STR-30 2+1 подш., зап. графит. шп.	STR-30	002197	3 033,40	25%	2 275,10	1	2 275,10	
SILVARA SVP									
22	Катушка "Okuma" SILVARA SVP-40, 1 подш., зап. графит. шп.	SVP-40	002206	1 436,20	25%	1 077,20	1	1 077,20	
22	Катушка "Okuma" SILVARA" SVP-15, 1 подш., зап. графит. шп.	SVP-15	000138	1 214,70	25%	911,10	1	911,10	
22	Катушка "Okuma" SILVARA" SVP-20, 1 подш., зап. графит. шп.	SVP-20	002202	1 252,50	25%	939,40	1	939,40	
22	Катушка "Okuma" SILVARA" SVP-30, 1 подш., зап. графит. шп.	SVP-30	002204	1 398,40	25%	1 048,80	1	1 048,80	
SILVARA SVPR									
22	Катушка "Okuma" SILVARA" SVPR-15, 1 подш., зап. графит. шп.	SVPR-15	000137	1 186,60	25%	890,00	1	890,00	
22	Катушка "Okuma" SILVARA" SVPR-20, 1 подш., зап. графит. шп.	SVPR-20	002201	1 225,50	25%	919,20	1	919,20	
22	Катушка "Okuma" SILVARA" SVPR-30, 1 подш., зап. графит. шп.	SVPR-30	002203	1 370,30	25%	1 027,80	1	1 027,80	
22	Катушка "Okuma" SILVARA" SVPR-40 1 подш., зап. графит. шп.	SVPR-40	002205	1 409,20	25%	1 056,90	1	1 056,90	
SPECTOR									
25	Катушка "Okuma" SPECTOR" ST-65 13+1 подш., алюм. шп., зап. алюм.	ST-65	000152	13 150,20	25%	9 862,70	1	9 862,70	
TRINITY TNF									
22	Катушка "Okuma" TRINITY" TNF-40, 3 подш., зап. графит. шп.	TNF-40	006784	1 347,60	25%	1 010,70	1	1 010,70	
TRINITY TNR									
22	Катушка "Okuma" TRINITY" TNR-30, 3 подш., зап. графит. шп.	TNR-30	006780	1 242,80	25%	932,10	1	932,10	
22	Катушка "Okuma" TRINITY" TNR-40, 3 подш., зап. графит. шп.	TNR-40	006781	1 347,60	25%	1 010,70	1	1 010,70	
TRITAN TT									
23	Катушка "Okuma" TRITAN" TT-20, 2+1 подш., алюм. шп., зап. графит. шп.	TT-20	006795	2 879,90	25%	2 160,00	1	2 160,00	
23	Катушка "Okuma" TRITAN" TT-30, 2+1 подш., алюм. шп., зап. графит. шп.	TT-30	006796	3 065,80	25%	2 299,40	1	2 299,40	
23	Катушка "Okuma" TRITAN" TT-40, 2+1 подш., алюм. шп., зап. графит. шп.	TT-40	006797	3 182,50	25%	2 386,90	1	2 386,90	
TRITAN TTR									
23	Катушка "Okuma" TRITAN" TTR-20, 2+1 подш., алюм. шп., зап. графит.	TTR-20	006798	2 879,90	25%	2 160,00	1	2 160,00	
23	Катушка "Okuma" TRITAN" TTR-30, 2+1 подш., алюм. шп., зап. графит.	TTR-30	006799	3 065,80	25%	2 299,40	1	2 299,40	
23	Катушка "Okuma" TRITAN" TTR-40, 2+1 подш., алюм. шп., зап. графит.	TTR-40	006800	3 182,50	25%	2 386,90	1	2 386,90	

Стр.в каталоге	Товар	Артикул	Код	Цена/шт 2021 г.	СКИДКА	Цена/шт 2022 г.	Кол-во в уп.	Цена/уп	ЗАКАЗ
ZEON ZN									
26	Катушка "Okuma" ZEON" ZN-20 4+1 подш., зап. графит. шп.	ZN-20	002215	3 139,30	25%	2 354,50	1	2 354,50	
ZEON ZR									
26	Катушка "Okuma" ZEON" ZR-20 4+1 подш., зап. графит. шп.	ZR-20	002214	2 993,40	25%	2 245,10	1	2 245,10	
Катушки мультипликаторные OKUMA									
NEMESIS BAITCASTER									
28	Катушка "Okuma" NEMESIS BAITCASTER" NS-200LX, 7+1 подш.,	NS-200LX	006832	11 332,60	25%	8 499,50	1	8 499,50	
TYCIR									
28	Катушка "Okuma" TYCIR" TY-200LX 3+1 подш., мультипликатор, алюм.	TY-200LX	006822	5 270,30	25%	3 952,80	1	3 952,80	
Удилища OKUMA									
ALUMINA									
13	Спиннинг штек. "Okuma" ALUMINA 2,4 м (5-25 г)	20462	002229	4 162,60	25%	3 122,00	1	3 122,00	
13	Спиннинг штек. "Okuma" ALUMINA 2,7 м (5-25 г)	20464	002232	4 589,50	25%	3 442,20	1	3 442,20	
13	Спиннинг штек. "Okuma" ALUMINA 3,0 м (5-25 г)	20468	002235	5 113,60	25%	3 835,20	1	3 835,20	
V-SYSTEM									
13	Спиннинг штек. "Okuma" V-SYSTEM 3,0 м (10-30 г)	OKR-001110	000121	6 916,00	25%	5 187,00	1	5 187,00	
13	Спиннинг штек. "Okuma" V-SYSTEM 3,0 м (10-40 г)	OKR-001111	000122	7 047,90	25%	5 286,00	1	5 286,00	
ZEON									
13	Спиннинг штек. "Okuma" ZEON 2,1 м (10-40 г)	OKR-001271	002236	3 384,60	25%	2 538,50	1	2 538,50	
13	Спиннинг штек. "Okuma" ZEON 2,1 м (5-25 г)	OKR-001270	002237	3 333,80	25%	2 500,40	1	2 500,40	
13	Спиннинг штек. "Okuma" ZEON 2,4 м (10-40 г)	OKR-001281	002238	3 879,50	25%	2 909,70	1	2 909,70	
13	Спиннинг штек. "Okuma" ZEON 2,4 м (20-60 г)	OKR-001282	002239	4 128,00	25%	3 096,00	1	3 096,00	
13	Спиннинг штек. "Okuma" ZEON 2,7 м (10-40 г)	OKR-001291	002241	4 254,50	25%	3 190,90	1	3 190,90	
13	Спиннинг штек. "Okuma" ZEON 2,7 м (20-60 г)	OKR-001292	002242	4 416,60	25%	3 312,50	1	3 312,50	
13	Спиннинг штек. "Okuma" ZEON 2,7 м (5-25 г)	OKR-001290	002243	4 373,30	25%	3 280,00	1	3 280,00	
13	Спиннинг штек. "Okuma" ZEON 3,0 м (5-25 г)	OKR-001300	002246	4 967,70	25%	3 725,80	1	3 725,80	
PROLOGIC									
Аксессуары PROLOGIC									
55	Вольфрамовая паста "Prologic" (3x10 г)	24786	000457	1 616,70	25%	1 212,60	1	1 212,60	
59	Грузило с вертлюжком "Prologic" FLAT PEAR 150 г	24751	000470	404,20	25%	303,20	5	1 516,00	
59	Грузило с вертлюжком "Prologic" FLAT PEAR 70 г	24748	000467	202,10	25%	151,60	5	758,00	
59	Грузило скользящее "Prologic" FLAT TRIANGLE 120 г	24754	000473	404,20	25%	303,20	5	1 516,00	
59	Грузило скользящее "Prologic" FLAT TRIANGLE 65 г	24752	000471	202,10	25%	151,60	5	758,00	
59	Грузило скользящее "Prologic" FLAT TRIANGLE 85 г	24753	000472	303,70	25%	227,80	5	1 139,00	
59	Игла с замком д/бойлов "Prologic"	24668	000458	606,30	25%	454,80	10	4 548,00	
59	Игла с замком д/стрингеров "Prologic"	24669	000459	606,30	25%	454,80	10	4 548,00	

Стр.в каталоге	Товар	Артикул	Код	Цена/шт 2021 г.	СКИДКА	Цена/шт 2022 г.	Кол-во в уп.	Цена/уп	ЗАКАЗ
60	Лента ПВА "Prologic" (25 м)	24883	000480	808,40	25%	606,30	1	606,30	
60	Набор д/изготовления оснасток "Prologic" многофункциональный (6	24729	000448	404,20	25%	303,20	10	3 032,00	
60	Набор колечек для крепления насадок "Prologic" (60 шт.)	24725	000444	526,30	25%	394,80	10	3 948,00	
59	Насадка "Prologic" для стойки	23833	006879	1 314,10	25%	985,60	1	985,60	
58	Насадки "Prologic" QUICK RELEASE SWING/HANG 5 шт. , прозрачный	34643	006878	808,40	25%	606,30	1	606,30	
60	Поводковый материал "Prologic" VIPER 25 м, 25 lb, зеленый/черный	23734	000411	1 026,70	25%	770,10	1	770,10	
59	Стопор д/бойлов "Prologic" (20 шт.)	24670	000460	410,70	25%	308,10	10	3 081,00	
60	Стринг ПВА "Prologic" (25 м)	24884	000481	1 026,70	25%	770,10	1	770,10	
Лески и поводковые материалы PROLOGIC									
60	Поводковый материал "Prologic" TAIPAN 25 м, 15 lb, зеленый	23728	000406	1 166,00	25%	874,50	1	874,50	
60	Поводковый материал "Prologic" TAIPAN 25 м, 15 lb, коричневый	23729	000407	1 166,00	25%	874,50	1	874,50	
60	Поводковый материал "Prologic" VIPER 25 м, 15 lb, зеленый/черный	23733	000410	1 026,70	25%	770,10	1	770,10	
60	Подлесок "Prologic" прозрачный, 100 см	24722	006931	808,40	25%	606,30	1	606,30	
Одежда PROLOGIC									
62	Брюки "Prologic" MAX 4 HYDRO ACTIVE COMBAT, размер L	PRO-061041/#/	000532	16 705,40	25%	12 529,10	1	12 529,10	
62	Брюки "Prologic" MAX 4 HYDRO ACTIVE COMBAT, размер XXL	PRO-061043/#/	000534	16 705,40	25%	12 529,10	1	12 529,10	
63	Кепка "Prologic" MAX 4	24338/#/	000547	1 069,90	25%	802,50	1	802,50	
62	Костюм водозащитный "Prologic" MAX 1 RAIN SHIELD, размер L	24456/#/	000503	13 006,50	25%	9 754,90	1	9 754,90	
62	Костюм водозащитный "Prologic" MAX 1 RAIN SHIELD, размер XL	24457/#/	000504	13 006,50	25%	9 754,90	1	9 754,90	
62	Полукомбинезон "Prologic" MAX 4 THERMO ARMOUR PRO, размер L	PRO-062073/#/	000525	14 563,60	25%	10 922,70	1	10 922,70	
62	Полукомбинезон "Prologic" MAX 4 THERMO ARMOUR PRO, размер M	PRO-062072/#/	000524	14 563,60	25%	10 922,70	1	10 922,70	
62	Футболка "Prologic" MAX 1, размер L	PRO-064103/#/	000515	3 417,00	25%	2 562,80	1	2 562,80	
62	Футболка "Prologic" MAX 1, размер M	PRO-064102/#/	000514	3 417,00	25%	2 562,80	1	2 562,80	
62	Футболка "Prologic" MAX 1, размер XL	PRO-064104/#/	000516	3 417,00	25%	2 562,80	1	2 562,80	
RON THOMPSON									
Аксессуары RON THOMPSON									
54	Весы "Ron Thompson" SWEDEN (до 5 кг)	31533	002438	1 024,50	25%	768,40	1	768,40	
54	Весы "Ron Thompson" электронные (до 22 кг)	31543/#/	002439	4 004,90	25%	3 003,70	1	3 003,70	
54	Коробка "Ron Thompson" DANICA для приманок, 7,5 x 10,5 см, прозрачн., 5	12553	002454	279,90	25%	210,00	1	210,00	
58	Нож филейный "Ron Thompson" с пилкой	32569	002461	669,00	25%	501,80	1	501,80	
52	Сумка спиннингиста "Ron Thompson" FIELD GEAR малая	29124	002501	5 465,90	25%	4 099,50	1	4 099,50	
52	Сумка спиннингиста "Ron Thompson" FIELD GEAR средняя	29132	002502	8 089,60	25%	6 067,20	1	6 067,20	
Нахлыст RON THOMPSON									
37	Подлесок "Ron Thompson" DYNACAST SALMON 0,30 мм, 12' (3,6	15654	002554	443,10	25%	332,40	5	1 662,00	
37	Подлесок "Ron Thompson" DYNACAST SALMON 0,35 мм, 12' (3,6	15655	002555	443,10	25%	332,40	5	1 662,00	
37	Подлесок "Ron Thompson" DYNACAST SALMON 0,40 мм, 12' (3,6	15656	002556	443,10	25%	332,40	5	1 662,00	

Стр.в каталоге	Товар	Артикул	Код	Цена/шт 2021 г.	СКИДКА	Цена/шт 2022 г.	Кол-во в уп.	Цена/уп	ЗАКАЗ
37	Подлесок "Ron Thompson" DYNACAST SALMON 0,45 мм, 12' (3,6	15657	002557	443,10	25%	332,40	5	1 662,00	
37	Подлесок "Ron Thompson" DYNACAST SEATROUT 0,30 мм, 9'	15651	002561	341,50	25%	256,20	5	1 281,00	
37	Подлесок "Ron Thompson" DYNACAST SEATROUT 0,35 мм, 9'	15652	002562	341,50	25%	256,20	5	1 281,00	
37	Подлесок "Ron Thompson" DYNACAST TROUT 0,14 мм, 9' (2,7 м)	15640	002564	305,90	25%	229,50	5	1 147,50	
37	Подлесок "Ron Thompson" DYNACAST TROUT 0,24 мм, 9' (2,7 м)	15645	002569	305,90	25%	229,50	5	1 147,50	
37	Подлесок "Ron Thompson" DYNACAST TROUT 0,26 мм, 9' (2,7 м)	15646	002570	305,90	25%	229,50	5	1 147,50	
37	Подлесок "Ron Thompson" DYNACAST TROUT 0,28 мм, 9' (2,7 м)	15647	002571	305,90	25%	229,50	5	1 147,50	
Одежда RON THOMPSON									
63	Забродные сапоги "Ron Thompson" NEOPRENE HIP WADERS р-р 40/41,	11619	000204	10 168,70	25%	7 626,60	1	7 626,60	
63	Забродные сапоги "Ron Thompson" NEOPRENE HIP WADERS р-р 42/43,	11620	000205	10 168,70	25%	7 626,60	1	7 626,60	
63	Забродные сапоги "Ron Thompson" NEOPRENE HIP WADERS р-р 46/47,	11622/##	000207	9 160,50	25%	6 870,40	1	6 870,40	
63	Перчатки "Ron Thompson" неопреновые с шерстяной	11654	000217	2 642,20	25%	1 981,70	1	1 981,70	
	Полукомбинезон "Ron Thompson" AQUASAFE, р-р L, зеленый/черный	BEK-036062	000220	10 790,10	25%	8 092,60	1	8 092,60	
	Полукомбинезон "Ron Thompson" AQUASAFE, р-р M, зеленый/черный	BEK-036061	000219	10 790,10	25%	8 092,60	1	8 092,60	
	Полукомбинезон "Ron Thompson" AQUASAFE, р-р XL, зеленый/черный	BEK-036063	000221	10 790,10	25%	8 092,60	1	8 092,60	
	Полукомбинезон "Ron Thompson" AQUASAFE, р-р XXL, зеленый/черный	BEK-036064	000222	10 790,10	25%	8 092,60	1	8 092,60	
Удилища RON THOMPSON									
Спиннинговые									
20	Спиннинг штек. "Ron Thompson" DIALEX 2,7 м (10-40 г)	30814/##	000162	1 278,40	25%	958,80	1	958,80	
12	Спиннинг штек. "Ron Thompson" DIALEX 2,7 м (20-60 г)	30815/##	000163	1 320,60	25%	990,50	1	990,50	
20	Спиннинг штек. "Ron Thompson" DIALEX SEA BOAT 2,4 м (100-250 г)	30836/##	000178	1 506,40	25%	1 129,80	1	1 129,80	
Удилища									
12	Удилище телескоп. неоснащ. "Ron Thompson" DIALEX 4,0 м	30879/##	002798	624,70	25%	468,60	1	468,60	
12	Удилище телескоп. неоснащ. "Ron Thompson" DIALEX 5,0 м	30880/##	002799	854,80	25%	641,10	1	641,10	
12	Удилище телескоп. неоснащ. "Ron Thompson" DIALEX 6,0 м	30881/##	002800	1 224,40	25%	918,30	1	918,30	
12	Удилище телескоп. неоснащ. "Ron Thompson" POWER WIND 3,0 м	30488/##	002804	649,50	25%	487,20	1	487,20	
12	Удилище телескоп. неоснащ. "Ron Thompson" POWER WIND 4,0 м	30492/##	002805	1 103,40	25%	827,60	1	827,60	
12	Удилище телескоп. неоснащ. "Ron Thompson" POWER WIND 5,0 м	30494/##	002806	1 460,00	25%	1 095,00	1	1 095,00	
12	Удильник телескоп. "Ron Thompson" для отвесного блеснения, 40 см	29237/##	002809	1 293,60	25%	970,20	1	970,20	
12	Удильник телескоп. "Ron Thompson" для отвесного блеснения, 60 см	29235/##	002810	1 131,50	25%	848,70	1	848,70	
SCIERRA									
АКСЕССУАРЫ SCIERRA									
37	Зажим с замком "SCIERRA" р-р 6'5"	28197/##	005818	1 819,80	25%	1 364,90	1	1 364,90	
37	Ножницы с экстрактором "SCIERRA" р-р 5'7"	28195/##	005813	2 043,50	25%	1 532,70	1	1 532,70	
37	Ножницы с экстрактором "SCIERRA" р-р 7"	28196/##	005812	2 043,50	25%	1 532,70	1	1 532,70	
37	Ретривер "SCIERRA" малый	28175/##	006901	545,80	25%	409,40	1	409,40	

Стр. в каталоге	Товар	Артикул	Код	Цена/шт 2021 г.	СКИДКА	Цена/шт 2022 г.	Кол-во в уп.	Цена/уп	ЗАКАЗ
37	Ретривер "SCIERRA" средний	28176/#/	006902	545,80	25%	409,40	1	409,40	
37	Шнурок для аксессуаров "SCIERRA"	28178/#/	006885	545,80	25%	409,40	1	409,40	
УДИЛИЩА НАХЛЫСТОВЫЕ SCIERRA									
34	Удилище нахлыст. "SCIERRA" FEROX FLY ROD 10'0" (WF 8)	26483/#/	005597	19 115,20	25%	14 336,40	1	14 336,40	
34	Удилище нахлыст. "SCIERRA" FEROX FLY ROD 13'0" (WF 8/9)	26484/#/	005598	25 305,00	25%	18 978,80	1	18 978,80	
34	Удилище нахлыст. "SCIERRA" FEROX FLY ROD 14'1" (WF 9/10)	26485/#/	005599	27 124,80	25%	20 343,60	1	20 343,60	
34	Удилище нахлыст. "SCIERRA" FEROX FLY ROD 9'0" (WF 7)	26476/#/	005590	16 749,70	25%	12 562,30	1	12 562,30	
34	Удилище нахлыст. "SCIERRA" FEROX FLY ROD 9'0" (WF 8)	26477/#/	005591	17 294,40	25%	12 970,80	1	12 970,80	
34	Удилище нахлыст. "SCIERRA" FEROX FLY ROD 9'0" (WF 9)	26478/#/	005592	18 022,70	25%	13 517,10	1	13 517,10	
34	Удилище нахлыст. "SCIERRA" FEROX FLY ROD 9'6" (WF 7)	26479/#/	005593	18 022,70	25%	13 517,10	1	13 517,10	
34	Удилище нахлыст. "SCIERRA" FEROX FLY ROD 9'6" (WF 8)	26480/#/	005594	18 386,90	25%	13 790,20	1	13 790,20	
33	Удилище нахлыст. "SCIERRA" MATUKA FLY ROD 14'1" (WF 9/10)	26470/#/	005609	19 843,60	25%	14 882,70	1	14 882,70	
SHAKESPEARE EVRO									
АКСЕССУАРЫ SHAKESPEARE									
52	Грелка "Shakespeare" карманная	9943.000/#/	002962	780,30	25%	585,30	1	585,30	
54	Зажим "Shakespeare" прямой, 15 см	9768.002/###	002965	297,20	25%	222,90	10	2 229,00	
54	Зажим "Shakespeare" прямой, 9 см	9768.001/#/	002967	310,20	25%	232,70	10	2 327,00	
57	Комплект телескопических стоек "Shakespeare" длина 2 x 60 см, 2 шт.	9480.001/###	002978	1 169,30	25%	877,00	1	877,00	
53	Кресло "Shakespeare" рыболовное складное BIG NEW 1154482	9975.006	000070	6 977,60	25%	5 233,20	1	5 233,20	
53	Кресло "Shakespeare" рыболовное складное DIRECTOR NEW 1154483	9975.007	000071	7 224,00	25%	5 418,00	1	5 418,00	
53	Кресло "Shakespeare" рыболовное складное UGLY STIK 1154491	9975.108	002987	4 897,40	25%	3 673,10	1	3 673,10	
61	Набор инструментов "Shakespeare" CYPRY QT для вырезания насадки	9243.097/###	003000	905,60	25%	679,20	1	679,20	
55	Набор стальных поводков "Shakespeare" 20+25+30 см, 6 кг	3700.000/###	003006	1 054,70	25%	791,10	1	791,10	
58	Нож филейный "Shakespeare" с пилкой	9786.000/###	000084	909,90	25%	682,50	1	682,50	
57	Подсак "Shakespeare" SALT пирсовый	7235.000/###	000086	2 628,10	25%	1 971,10	1	1 971,10	
49	Поплавок "Shakespeare" водоналивной (овал) 65 мм,	6235.065/#/	000092	264,80	25%	198,60	10	1 986,00	
49	Поплавок "Shakespeare" водоналивной (овал) 70 мм,	6235.07/#/	000093	364,20	25%	273,20	10	2 732,00	
49	Поплавок "Shakespeare" водоналивной (овальный) d 30 мм,	6221.03/#/	003033	221,60	25%	166,20	10	1 662,00	
49	Поплавок "Shakespeare" водоналивной (шар) d 20 мм,	6220.025/#/	003036	151,30	25%	113,50	10	1 135,00	
49	Поплавок "Shakespeare" водоналивной (шар) d 45 мм,	6220.045/#/	000087	262,60	25%	197,00	10	1 970,00	
49	Поплавок "Shakespeare" водоналивной (шар) d 55 мм,	6220.055/#/	000088	383,70	25%	287,80	10	2 878,00	
59	Протяжка "Shakespeare" CYPRY QT для бойлов, большая	9242.104/#/	003043	311,30	25%	233,50	10	2 335,00	
59	Протяжка "Shakespeare" CYPRY QT для бойлов, малая	9242.103/#/	003044	311,30	25%	233,50	10	2 335,00	
58	Сигнализатор поклевки электронный "Shakespeare" CYPRY QT	9930.000/#/	003062	2 063,00	25%	1 547,30	1	1 547,30	
57	Стойка "Shakespeare" 75 см	9478.000/###	003066	381,50	25%	286,20	10	2 862,00	
57	Стойка "Shakespeare" телескопическая, усиленная, длина 2	9478.004/###	003072	1 065,60	25%	799,20	1	799,20	

Стр.в каталоге	Товар	Артикул	Код	Цена/шт 2021 г.	СКИДКА	Цена/шт 2022 г.	Кол-во в уп.	Цена/уп	ЗАКАЗ
53	Стул "Shakespeare" складной 1154485	9975.012	000063	1 306,50	25%	979,90	1	979,90	
52	Стул "Shakespeare" складной с держателем для удилец 1154488	9975.016	000068	3 342,40	25%	2 506,80	1	2 506,80	
52	Стул "Shakespeare" складной со спинкой 1154486	9975.014	000064	2 517,90	25%	1 888,50	1	1 888,50	
53	Стул-сумка "Shakespeare" складной 1154484	9975.011	000067	4 250,10	25%	3 187,60	1	3 187,60	
53	Табурет складной "Shakespeare" 1154490	9975.038	000069	1 308,70	25%	981,60	1	981,60	
КАТУШКИ									
4	Катушка "Shakespeare" OMNI 20FD 2+1	1262578	007327	2 408,80	25%	1 806,60	1	1 806,60	
4	Катушка "Shakespeare" OMNI 20RD 2+1	1262643	007322	2 408,80	25%	1 806,60	1	1 806,60	
4	Катушка "Shakespeare" OMNI 30FD 2+1	1262639	007326	2 496,30	25%	1 872,30	1	1 872,30	
4	Катушка "Shakespeare" OMNI 30FS 2+1	1262665	007328	3 685,00	25%	2 763,80	1	2 763,80	
4	Катушка "Shakespeare" OMNI 30RD 2+1	1262644	007323	2 496,30	25%	1 872,30	1	1 872,30	
4	Катушка "Shakespeare" OMNI 40FD 2+1	1262640	007325	2 571,90	25%	1 929,00	1	1 929,00	
4	Катушка "Shakespeare" OMNI 40FS 2+1	1262666	007329	3 685,00	25%	2 763,80	1	2 763,80	
4	Катушка "Shakespeare" OMNI 40RD 2+1	1262645	007324	2 571,90	25%	1 929,00	1	1 929,00	
4	Катушка "Shakespeare" OMNI 60FS 2+1	1262667	007330	3 998,40	25%	2 998,80	1	2 998,80	
4	Катушка "Shakespeare" SIGMA 30 FD 4+1	1262647	007313	4 366,90	25%	3 275,20	1	3 275,20	
4	Катушка "Shakespeare" SIGMA 30FS 4+1	1262668	007319	5 792,20	25%	4 344,20	1	4 344,20	
4	Катушка "Shakespeare" SIGMA 30RD 4+1	1262650	007316	4 366,90	25%	3 275,20	1	3 275,20	
4	Катушка "Shakespeare" SIGMA 35FD 4+1	1262648	007314	4 593,80	25%	3 445,40	1	3 445,40	
4	Катушка "Shakespeare" SIGMA 35RD 4+1	1262651	007317	4 592,70	25%	3 444,60	1	3 444,60	
4	Катушка "Shakespeare" SIGMA 40FD 4+1	1262649	007315	4 765,60	25%	3 574,20	1	3 574,20	
4	Катушка "Shakespeare" SIGMA 40FS 4+1	1262669	007320	6 107,70	25%	4 580,80	1	4 580,80	
4	Катушка "Shakespeare" SIGMA 40RD 4+1	1266039	007318	4 765,60	25%	3 574,20	1	3 574,20	
НАХЛЫСТ SHAKESPEARE									
НАХЛЫСТ SHAKESPEARE..									
36	Дубинка для умерщвления рыбы "Shakespeare"	9730.000	003165	1 187,70	25%	890,80	1	890,80	
36	Набор мушек "Shakespeare" в блистере, 12 шт. 1155001	4195.02	003204	656,00	25%	492,00	1	492,00	
36	Набор мушек "Shakespeare" в блистере, 25 шт. 1155003	4195.022	003205	978,00	25%	733,50	1	733,50	
36	Набор мушек "Shakespeare" в коробке, 24 шт. 1155002	4195.021	003206	1 584,30	25%	1 188,30	1	1 188,30	
36	Подлесок "Shakespeare" 1x, 7 lbs	3600.001/##	000074	369,60	25%	277,20	5	1 386,00	
36	Подлесок "Shakespeare" 2x, 6 lbs	3600.002/##	003228	369,60	25%	277,20	5	1 386,00	
36	Подлесок "Shakespeare" 5x, 3 lbs	3600.005/##	003231	369,60	25%	277,20	5	1 386,00	
36	Подлесок "Shakespeare" 6x, 2 lbs	3600.006/##	003232	369,60	25%	277,20	5	1 386,00	
36	Подлесок плетенный "Shakespeare", быстротонущий, 2,1 м	3475.005	003239	1 388,60	25%	1 041,50	1	1 041,50	
36	Подлесок плетенный "Shakespeare", медленнотонущий, 2,1 м	3475.003	003240	1 388,60	25%	1 041,50	1	1 041,50	
36	Подлесок плетенный "Shakespeare", нейтральный, 2,1 м	3475.002/###	003241	1 110,90	25%	833,20	1	833,20	

Стр.в каталоге	Товар	Артикул	Код	Цена/шт 2021 г.	СКИДКА	Цена/шт 2022 г.	Кол-во в уп.	Цена/уп	ЗАКАЗ
36	Подлесок плетеный "Shakespeare", сверхбыстротонущий, 2,1 м	3475.006	003243	1 388,60	25%	1 041,50	1	1 041,50	
36	Подлесок плетеный "Shakespeare", среднетонущий, 2,1 м	3475.004/###	003244	1 110,90	25%	833,20	1	833,20	
НАХЛЫСТОВЫЕ КАТУШКИ									
35	Катушка нахлыст. "Shakespeare" Omni Fly (WF6/7F + 82 м)	1282796	007215	2 543,80	25%	1 907,90	1	1 907,90	
35	Катушка нахлыст. "Shakespeare" Omni Fly (WF7/8F + 82 м)	1282797	007216	2 686,50	25%	2 014,90	1	2 014,90	
35	Катушка нахлыст. "Shakespeare" Sigma Fly (WF6/7F + 82 м), зап. шпуля	1282798	007213	6 419,00	25%	4 814,30	1	4 814,30	
35	Катушка нахлыст. "Shakespeare" Sigma Fly (WF7/8F + 82 м), зап. шпуля	1282829	007214	6 632,90	25%	4 974,70	1	4 974,70	
Удилище нахлыст SHAKESPEARE									
32	Удилище нахлыст. "Shakespeare" Omni Fly 2.85 (WT6/7)	1276149	007238	4 540,80	25%	3 405,60	1	3 405,60	
32	Удилище нахлыст. "Shakespeare" Omni Fly 2.85 (WT7/8)	1276150	007239	4 778,60	25%	3 584,00	1	3 584,00	
32	Удилище нахлыст. "Shakespeare" Sigma Fly 2.55 м (WT5)	1270424	007235	5 895,90	25%	4 422,00	1	4 422,00	
32	Удилище нахлыст. "Shakespeare" Sigma Fly 2.7 м (WT5)	1270425	007212	6 062,40	25%	4 546,80	1	4 546,80	
32	Удилище нахлыст. "Shakespeare" Sigma Fly 2.7 м (WT6)	1270426	007236	6 419,00	25%	4 814,30	1	4 814,30	
32	Удилище нахлыст. "Shakespeare" Sigma Fly 2.85 м (WT7)	1270427	007237	6 775,60	25%	5 081,70	1	5 081,70	
33	Удилище нахлыст. "Shakespeare" TRION XT FLY ROD 2,55м (WT5)	1216359/##	007174	6 489,20	25%	4 866,90	1	4 866,90	
33	Удилище нахлыст. "Shakespeare" TRION XT FLY ROD 2,70м (WT5)	1216361/##	007176	6 802,60	25%	5 102,00	1	5 102,00	
33	Удилище нахлыст. "Shakespeare" TRION XT FLY ROD 2,70м (WT8)	1216363/##	007178	7 717,90	25%	5 788,50	1	5 788,50	
33	Удилище нахлыст. "Shakespeare" TRION XT FLY ROD 2,85м (WT7)	1216365/##	007180	7 989,10	25%	5 991,90	1	5 991,90	
УДИЛИЩА SHAKESPEARE									
Deceiver									
14	Удилище штек. "Shakespeare" Deceiver 1,65 м (2-10 г)	1251820	007218	3 304,60	25%	2 478,50	1	2 478,50	
14	Удилище штек. "Shakespeare" Deceiver 1,80 м (10-25 г)	1251825	007223	3 756,30	25%	2 817,30	1	2 817,30	
14	Удилище штек. "Shakespeare" Deceiver 1,80 м (12-27 г)	1251822	007220	4 065,40	25%	3 049,10	1	3 049,10	
14	Удилище штек. "Shakespeare" Deceiver 1,80 м (5-25 г)	1251821	007219	3 756,30	25%	2 817,30	1	2 817,30	
14	Удилище штек. "Shakespeare" Deceiver 2,10 м (10-25 г)	1251823	007205	4 517,10	25%	3 387,90	1	3 387,90	
14	Удилище штек. "Shakespeare" Deceiver 2,40 м (10-35 г)	1251826	007224	5 111,40	25%	3 833,60	1	3 833,60	
14	Удилище штек. "Shakespeare" Deceiver 2,40 м (10-35 г)	1251824	007222	5 111,40	25%	3 833,60	1	3 833,60	
IN2 SPIN									
16	Спиннинг штек. "Shakespeare" IN2 COMBO ROD 2,7 м (40-100 г)	1426.27/##	000020	1 389,70	25%	1 042,30	1	1 042,30	
IN2 TELE POLE KIT									
8	Удилище телескоп. "Shakespeare" IN2 TELE POLE KIT 4,0 м + набор рыбака	1985.4/###	000036	1 243,90	25%	933,00	1	933,00	
ODYSSEY									
16	Спиннинг штек. "Shakespeare" ODYSSEY LIGHT 3,0 м (2-15 г)	1590.3/##	003405	4 568,90	25%	3 426,70	1	3 426,70	
16	Спиннинг штек. "Shakespeare" ODYSSEY MEDIUM 2,7 м (5-20 г)	1591.27	003409	4 912,60	25%	3 684,50	1	3 684,50	
16	Спиннинг штек. "Shakespeare" ODYSSEY MEDIUM/HEAVY 3,0 м (10-	1592.3/###	003414	4 859,60	25%	3 644,70	1	3 644,70	
OMNI TELESCOPIC									

Стр.в каталоге	Товар	Артикул	Код	Цена/шт 2021 г.	СКИДКА	Цена/шт 2022 г.	Кол-во в уп.	Цена/уп	ЗАКАЗ
20	Спиннинг телескоп. "Shakespeare" OMNI TELESCOPIC 20/40 2,4 м (20-40)	1195.24/###	003373	879,70	25%	659,80	1	659,80	
20	Спиннинг телескоп. "Shakespeare" OMNI TELESCOPIC 20/40 2,7 м (20-40)	1195.27/###	003374	960,70	25%	720,60	1	720,60	
Pro Touch									
14	Спиннинг штек. "Shakespeare" Pro Touch 1,80 м (10-25 г)	1251819	007228	2 710,30	25%	2 032,80	1	2 032,80	
14	Спиннинг штек. "Shakespeare" Pro Touch 1,80 м (2-10 г)	1251815	007225	2 710,30	25%	2 032,80	1	2 032,80	
14	Спиннинг штек. "Shakespeare" Pro Touch 1,80м (5-35 г)	1251816	007207	2 829,10	25%	2 121,90	1	2 121,90	
14	Спиннинг штек. "Shakespeare" Pro Touch 2,10 м (12-27 г)	1251817	007226	3 114,40	25%	2 335,80	1	2 335,80	
14	Спиннинг штек. "Shakespeare" Pro Touch 2,40 м (10-25 г)	1251818	007227	3 732,50	25%	2 799,40	1	2 799,40	
TRION									
15	Спиннинг штек. "Shakespeare" TRION LIGHT 2,7 м (2-15 г)	1595.27/##	003435	5 504,80	25%	4 128,60	1	4 128,60	
	Спиннинг штек. "Shakespeare" TRION LIGHT 3,0 м (2-15 г)	1595.3/###	003436	5 348,10	25%	4 011,10	1	4 011,10	
15	Спиннинг штек. "Shakespeare" TRION MEDIUM 1,95 м (5-20 г)	1596.195/###	003437	4 061,00	25%	3 045,80	1	3 045,80	
15	Спиннинг штек. "Shakespeare" TRION MEDIUM 2,1 м (5-20 г)	1596.21/###	003438	4 449,00	25%	3 336,80	1	3 336,80	
15	Спиннинг штек. "Shakespeare" TRION MEDIUM 2,7 м (5-20 г)	1596.27	003440	6 817,70	25%	5 113,30	1	5 113,30	
15	Спиннинг штек. "Shakespeare" TRION MEDIUM 3,0 м (5-20 г)	1596.3/###	003441	5 921,90	25%	4 441,50	1	4 441,50	
15	Спиннинг штек. "Shakespeare" TRION MEDIUM/HEAVY 2,1 м (10-35 г)	1597.21/##	003442	5 233,50	25%	3 925,20	1	3 925,20	
15	Спиннинг штек. "Shakespeare" TRION MEDIUM/HEAVY 2,4 м (10-35 г)	1597.24/###	003443	5 140,60	25%	3 855,50	1	3 855,50	
15	Спиннинг штек. "Shakespeare" TRION MEDIUM/HEAVY 2,7 м (10-35 г)	1597.27/###	003444	5 791,10	25%	4 343,40	1	4 343,40	
TRION PRO									
14	Спиннинг мулт. штек. "Shakespeare" Trion Pro 1,8 м (7-25 г)	1251834	007211	4 184,20	25%	3 138,20	1	3 138,20	
14	Спиннинг штек. "Shakespeare" Trion Pro 1,8 м (5-20 г)	1251828	007230	3 875,20	25%	2 906,40	1	2 906,40	
14	Спиннинг штек. "Shakespeare" Trion Pro 2,1 м (10-25 г)	1251830	007210	4 350,70	25%	3 263,10	1	3 263,10	
14	Спиннинг штек. "Shakespeare" Trion Pro 2,76 м (15-40 г)	1251833	007233	6 133,70	25%	4 600,30	1	4 600,30	
14	Спиннинг штек. "Shakespeare" Trion Pro 1,65 м (2-15 г)	1251827	007209	3 233,30	25%	2 425,00	1	2 425,00	
14	Спиннинг штек. "Shakespeare" Trion Pro 2,4 м (10-40 г)	1251832	007232	5 515,60	25%	4 136,70	1	4 136,70	
UGLY STIK									
15	Спиннинг штек. "Shakespeare" UGLY STIK CUSTOM GRAPHITE EXTRA	1589.301/###	000018	9 445,80	25%	7 084,40	1	7 084,40	
15	Удилище штек. "Shakespeare" Uglu Stik Lite 2,10 м (18-50 г)	1155996	007255	6 157,50	25%	4 618,20	1	4 618,20	
15	Удилище штек. "Shakespeare" Uglu Stik Lite 2.40 м (20-50 г)	1155997	007254	7 251,10	25%	5 438,40	1	5 438,40	
15	Удилище штек. "Shakespeare" Uglu Stik Lite 2.70 м (25-60 г)	1155998	007208	7 607,60	25%	5 705,70	1	5 705,70	
Наборы спиннинговые SHAKESPEARE									
8	Набор спиннинговый "Shakespeare" (спиннинг 1,37 м, катушка с леской,	1938.102	003352	4 017,80	25%	3 013,40	1	3 013,40	
	Спиннинг штек. "Shakespeare" Hurricane Combi Rod 3,0 м (40-80 г)	1427.305/###	006570	1 708,50	25%	1 281,40	1	1 281,40	
SHAKESPEARE USA									
НАБОРЫ СПИННИНГ + НАХЛЫСТ									
3	Набор "Shakespeare" USA "Нахлыст"сп.2.40м(6/7WT)+аксессуары	1292388	007311	9 900,70	25%	7 425,60	1	7 425,60	

Стр.в каталоге	Товар	Артикул	Код	Цена/шт 2021 г.	СКИДКА	Цена/шт 2022 г.	Кол-во в уп.	Цена/уп	ЗАКАЗ
3	Набор "Shakespeare" USA "Окунь"сп.1.77(3.5-	1255797	007306	5 858,10	25%	4 393,60	1	4 393,60	
3	Набор "Shakespeare" USA "Окунь"сп.1.98(3.5-	1187275	007307	5 897,00	25%	4 422,80	1	4 422,80	
3	Набор "Shakespeare" USA "Судак"сп.1.77(3.5-	1255810	007305	5 858,10	25%	4 393,60	1	4 393,60	
3	Набор "Shakespeare" USA "Судак"сп.1.98(3.5-	1203134	007308	5 897,00	25%	4 422,80	1	4 422,80	
3	Набор "Shakespeare" USA "Форель"сп.1.68 (3.5-	1187276	007309	5 897,00	25%	4 422,80	1	4 422,80	
2	Набор "Shakespeare" USA Agility спиннинг 1.8м(3,5-17,5г) +кат. 30RL	1292286	007293	7 615,20	25%	5 711,40	1	5 711,40	
2	Набор "Shakespeare" USA Agility спиннинг 1.98м(3,5-17,5г) +кат. 35RL	1292287	007295	7 615,20	25%	5 711,40	1	5 711,40	
2	Набор "Shakespeare" USA Agility спиннинг 1.98м(3,5-17,5г) +кат.30RL	1301968	007294	7 615,20	25%	5 711,40	1	5 711,40	
2	Набор "Shakespeare" USA Contender спиннинг 1.80м(3,5-17,5г) +кат. 30RL	1236808	007297	5 741,40	25%	4 306,10	1	4 306,10	
2	Набор "Shakespeare" USA Contender спиннинг 1.98м(3,5-17,5г) +кат. 35RL	1236809	007298	5 741,40	25%	4 306,10	1	4 306,10	
2	Набор "Shakespeare" USA Contender спиннинг 2.10м(3,5-17,5г) +кат. 35RL	1236810	007299	5 897,00	25%	4 422,80	1	4 422,80	
2	Набор "Shakespeare" USA Crusader спиннинг 1.80м(3,5-17,5г) +кат. 30RL	1236804	007300	3 686,10	25%	2 764,60	1	2 764,60	
2	Набор "Shakespeare" USA Crusader спиннинг 1.98м(3,5-17,5г) +кат. 35RL	1236805	007301	3 686,10	25%	2 764,60	1	2 764,60	
2	Набор "Shakespeare" USA Crusader спиннинг 2.10м(3,5-17,5г) +кат. 35RL	1236806	007302	3 686,10	25%	2 764,60	1	2 764,60	
СПИНИНГИ									
AGILITY									
5	Спиннинг штек. "Shakespeare" USA AGILITY 1.68м (1,75-10г)	1149378	007272	6 078,60	25%	4 559,00	1	4 559,00	
5	Спиннинг штек. "Shakespeare" USA AGILITY 1.80м (3,5-14г)	1149382	007273	6 078,60	25%	4 559,00	1	4 559,00	
5	Спиннинг штек. "Shakespeare" USA AGILITY 1.98м (3,5-14г)	1149385	007274	6 957,10	25%	5 217,90	1	5 217,90	
5	Спиннинг штек. "Shakespeare" USA AGILITY 2.10м (3,5-14г)	1149386	007275	6 957,10	25%	5 217,90	1	5 217,90	
EXCURSION									
5	Спиннинг штек. "Shakespeare" USA EXCURSION 1.80м (3.5-17.5г)	1149458	007285	3 216,00	25%	2 412,00	1	2 412,00	
5	Спиннинг штек. "Shakespeare" USA EXCURSION 1.98м (3.5-17.5г)	1149459	007286	3 216,00	25%	2 412,00	1	2 412,00	
5	Спиннинг штек. "Shakespeare" USA EXCURSION 2.10м (3.5-17.5г)	1149460	007287	3 216,00	25%	2 412,00	1	2 412,00	
MICRO SERIES									
5	Спиннинг штек. "Shakespeare" USA MICRO SERIES 1.68м (1.75-10г)	1149482	007288	3 216,00	25%	2 412,00	1	2 412,00	
5	Спиннинг штек. "Shakespeare" USA MICRO SERIES 1.98м (1.75-10г)	1149483	007289	3 216,00	25%	2 412,00	1	2 412,00	
5	Спиннинг штек. "Shakespeare" USA MICRO SERIES 2.10м (1.75-	1149411	007290	3 216,00	25%	2 412,00	1	2 412,00	
UGLY STIK LITE									
5	Спиннинг штек. "Shakespeare" USA UGLY STIK LITE 1.68м (3.5-14г)	1149519	007279	7 829,20	25%	5 871,90	1	5 871,90	
5	Спиннинг штек. "Shakespeare" USA UGLY STIK LITE 1.80м (3.5-17.5г)	1449522	007280	7 829,20	25%	5 871,90	1	5 871,90	
5	Спиннинг штек. "Shakespeare" USA UGLY STIK LITE 1.98м (3.5-17.5г)	1449525	007281	7 829,20	25%	5 871,90	1	5 871,90	
5	Спиннинг штек. "Shakespeare" USA UGLY STIK LITE 2.10м (3.5-17.5г)	1449528	007282	7 829,20	25%	5 871,90	1	5 871,90	
НЕКАТАЛОЖНЫЙ									
SHAKESPEARE некаталог									
	Удилище телескоп. оснащ. "Shakespeare" ODESSA TELECAST	1300.6	003489	3 579,10	25%	2 684,40	1	2 684,40	

стр.в каталоге	Товар	Артикул	Код	Цена/шт 2021 г.	СКИДКА	Цена/шт 2022 г.	Кол-во в уп.	Цена/уп	ЗАКАЗ
Количество позиций в каталоге - 782									
Количество позиций на складе - 717									
Заполнение склада - 91,7 %									